
1口

2口

3口

1口

1口

1口

1口

直入自動車整備（株）

(有)さとう酒店

きもと温泉商店

(有)小坂石油

長湯ごとう歯科

直　入　地　域

佐藤正商店

直　入　地　域

大丸旅館

　　◆賛助会費（一口　２，０００円）

　

（令和５年１１月１日～令和５年１１月３０日受付分）

　　◆特別会費（一口　１０，０００円）

竹田市社会福祉協議会の事業・活動の財源は行政からの補助金、受託金、皆さまか

らの寄付金、共同募金助成金、社協会費が主な財源となっております。民間の福祉

団体として自主的な事業活動を進めていく上では市民の皆様からの会費が貴重な財

源となっております。

下記名簿に掲載させていただいております各種団体・企業や個人様は、本会の目的

及び事業に賛同いただき、ご支援を賜っている特別会員・賛助会員の方々です。

なお、掲載については受付順で敬称は略させていただきました。
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